PAGE
2

   Проект
Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2017                                                                                                     № 22-па
с. Чля

О внесении изменений в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08.12.2016 г. № 32-па
Руководствуясь  Уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. Внести в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края  от 08.12.2016 г. № 32-па «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации Члянского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слово «администрации» исключить;

1.2. В пункте 2 Постановления реквизиты «подпись» Постановления слово «администрации» заменить словами «Члянского сельского поселения»;

1.3. Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».

1.4. В пункте 4 Положения слова «ответственное за работу по профилактике коррупционных правонарушений» исключить;

1.5. В пункте 10 слово «утвержденных» заменить словом «утвержденным».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения (www.chlya.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Маркова